

Утверждаю:
 ТОО «Согринская ТЭЦ»
 И.о. директора
 Жанбыршы Ғ.С.

Протокол
 об итогах закупок способом запроса ценовых предложений

Товарищество с ограниченной ответственностью «Согринская ТЭЦ»
 г.Усть-Каменогорск, ул. Согринская, 223/32

16.02.2021 г.

Наименование закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:
 Прокладочные материалы номер закупки № 12-02-15/340

Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги:

Товарищество с ограниченной ответственностью «АТИ-MACHINERY» (далее ТОО «АТИ-MACHINERY»)
 Товарищество с ограниченной ответственностью «Шаганэ» (далее ТОО «Шаганэ»)

№ лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	ТОО «АТИ-MACHINERY»		ТОО «Шаганэ»	
							Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 1	Баббит Б83	Сплав, состоящий из следующих элементов: Sn (83 %); Sb (11 %); Cu (6 %) — для подшипников, работающих при средних нагрузках	кг	30	9 000	270 000				
№ 2	Войлок (кошма) h=20мм	Войлок технический полугрубошерстный ГОСТ 6418-81 Шерсть овечья 100%. Толщина: 20 мм . Плотность: от 4 кг на кв/м.	кг	20	1 786	35 720				
№ 3	Картон прокладочный 1 мм	ГОСТ 9347-74	м2	10	1 339,286	13 392,86				
№ 4	Набивка АП 24*24	Асбестовая плетеная,	кг	60	1 886	113 160	1850	111 000	1886	113 160
									1 339,286	13 392,86
									1886	113 160

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	ТОО «АТИ-MACHINERY»		ТОО «Шаганэ»	
							Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС
№ 5	Паронит ПМБ б=3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	35	982	34 370	970	33 950	982	34 370
№ 6	Паронит ПОН б=2,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	10	1 024	10 240	890	8 900	1 024	10 240
№ 7	Паронит ПОН б=3,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	150	893	133 950	890	133 500	893	133 950
№ 8	Паронит ПОН б=4,0 мм	ГОСТ 481-80	кг	65	893	58 045	890	57 850	893	58 045
№ 9	Набивка АП 16*16	ГОСТ 5152-84	кг	15	1 886	28 290	1 850	27 750	1 886	28 290
№ 10	Набивка АП 18*18	ГОСТ 5152-84	кг	10	1 886	18 860	1 850	18 500	1 886	18 860
№ 11	Набивка АП 20*20	ГОСТ 5152-84	кг	30	1 886	56 580	1 850	55 500	1 886	56 580
№ 12	Капралон круг Д-250	продукт анионной полимеризации капролактама ГОСТ 7850-86, проводимой непосредственно в форме в присутствии щелочных катализаторов и активаторов	кг	10	3 000	30 000				
№ 13	Набивка АФТ 22x22	Набивка сальниковая АФТ ГОСТ 5152-84 - асбестовая, пропитанная фторопластовой суспензией с тальком	кг	10	3 125	31 250	3 120	62 400	3 125	62 500
№ 14	Набивка АФТ 24x24	Набивка сальниковая АФТ ГОСТ 5152-84 - асбестовая, пропитанная фторопластовой суспензией с тальком	кг	20	3 125	62 500				
№ 15	Набивка графлекс Н 1300 8x8	Сальниковая графтовая набивка ТУ 2.573-004-13267785-07	кг	10	6 695	66 950			6 695	66 950
№ 16	Набивка графлекс Н	Сальниковая графтовая	кг	20	6 695	133 900			6 695	133 900

Номер лота	Наименование лота	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Ед. изм.	Кол.	ТОО «АТИ-MACHINERY»			ТОО «Шаганэ»		
					Сумма за ед. НДС	Общая сумма без НДС	Сумма за ед. без НДС	Сумма за ед. без НДС	Общая сумма без НДС	
	1300 12x12	набивка ТУ 2573-004-13267785-07								
№ 17	Набивка графлекс Н 1300 14x14	Сальниковая графитовая набивка ТУ 2573-004-13267785-07	кг	20	6 695	133 900				
№ 18	Уплотнение Графлекс К-04П-170x150x15-КГФ-Г	Сальниковая графитовая набивка ТУ 2573-004-13267785-07	компл	2	4 280	8 560			133 900	
№ 19	Уплотнение Графлекс К-04П-250x210x20-КГФ-Г	Сальниковая графитовая набивка ТУ 2573-004-13267785-07	компл	6	10 987	65 922				
№ 20	Уплотнение Графлекс К-04П-300x270x15-КГФ-Г	Сальниковая графитовая набивка ТУ 2573-004-13267785-07	компл	4	8 789	35 156				
№ 21	Уплотнение Графлекс К-04П-360x305x27,5-КГФ-Г	Сальниковая графитовая набивка ТУ 2573-004-13267785-07	компл	2	26 888	53 776				
ИТОГО:						1 394 521,86			509 350	750 977,86

енные предложения по лотам № 1,2,12,13,18,19,20,21 не поступили.

б отклонённых ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: не имеется

победителе закупок способом запроса ценовых предложений: лотам № 4,5,6,7,8,9,10,11,14 ТОО «АТИ-MACHINERY»

потенциальном поставщике, занявшем второе место: лотам № 4,5,6,7,8,9,10,11,14 ТОО «Шаганэ»

умме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись: лотам № 4,5,6,7,8,9,10,11,14 ТОО «АТИ-MACHINERY» на сумму 509 350 (пятьсот девять тысяч триста пятьдесят) тенге без НДС в течение пяти рабочих дней.

Итоги:

Признать закупки способом запроса ценовых предложений по лотам № 1,2,3,12,13,15,16,17,18,19,20,21 несостоявшимися на основании п.п. 1 п. III Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики РК №73 от 13.08.2019 года.

Согласовано:

Мартемьянов М.Ю.



Шмигельский Ф.В.



Кумарова Ж.Н.



Асташов Д.С.



Тажентаев Ж.К.



Аюбаева С.С.

